
BØLLE-BOB med BØRSTERNE 
Efterårsferie underholdning for hele Familien 

Efter 4 måneders træningsperiode lanceres et helt nyt Bølle-Bob Show med 10 børn i alderen 11 
– 15 år i efterårsferien, hvor de optræder på Slagelse Teater den 13. oktober, på Frederikssund 
Gymnasium den 15. oktober, og i Teaterbygningen i Køge den 16. oktober.  

De seneste 3 år har Bølle-Bob Show optrådt mere end 85 gange rundt i hele Danmark med 
det samme show. Nu lanceres et helt nyt show, der udover de populære Bølle-Bob sange, 
præsenterer de sjove, skøre og lidt naive Børsterne fra den store Bølle-Bob film og CD musik 
succes ”Han er grov, men han er sjov…”., Med humoristiske og musikalske indslag, gør Børsterne 
det hele endnu mere festligt og underholdende.

Det er i år 10 år siden at filmen ”Han er grov, men han er sjov…” blev udsendt.
I 2009 fejres at det er 30 år siden de første Bølle-Bob sange blev indspillet. 

Bølle-Bob sangene blev oprindeligt skrevet i slutningen af 70’erne af Gunnar Geertsen, der skrev 
sangene til sit skolekor i Hornum, da han som skolelærer ønskede at kommunikere ungdommens 
emner på en mere nutidig måde. 

Sangene blev dengang en landeplage – og de fleste kan i dag stadig synge med på ”Han er grov 
– han er sjov..” - ”Lillebror, Lillebror, nej hvor er jeg træt af dig..” – ”Vi er ikke rigtig voksne – Vi er 
ikke rigtig børn..” osv.

Først blev Bølle-Bob en stor plade succes med mere end en halv million solgte eksemplarer; 
siden blev sangene i midten af halvfemserne overført til teatret og i 1998 blev en længe ventet 
filmatisering af Bølle-Bob udsendt på video og senere DVD, som indtil dato er solgt i mere end 
120.000 eksemplarer – og stadig sælger til normal pris. 

Flere CD’er med hitliste placeringer blev udsendt og har indtil nu solgt i mere end 100.000 
eksemplarer. Bølle-Bob Show blev lanceret og blev udsendt på en video med et salg på 50.000 
eksemplarer, og en hel speciel TV-version på 8 afsnit blev vist på TV2. 

Siden er Bølle-Bob udsendt i flere bogudgaver, og et helt nyt undervisnings-materiale til 
folkeskolen, som tager udgangspunkt i det store Bølle-Bob univers med en række spændende 
opgaver, er netop blevet lanceret.

Bølle-Bob Show fortsætter med at optræde i efteråret, som bringer dem til Helsingør 26. oktober, 
Kalundborg 8. november, Vordingborg 9. november og Holbæk 16. november.

Billetter til alle shows kan købes på www.billetlugen.dk, på telefon 70 263 267 og i alle Fona 
butikker.

Foto og andet pressemateriale kan hentes gratis på www.media-management.dk
under presse.     
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